
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.11.201215.11.2012

15.11.2012 23:59:59 - 15.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169203032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Havlovice Hasiči zlikvidovali následky nehody 1 OA, došlo k úniku 
provozník kapalin. Nehoda se obešla bez zranění.

15.11.2012 6:04:50

Stanice Domažlice(L) Zdravotnická záchranná služba

169240032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, U nemocnice V důsledku střetu 3 osobních aut došlo k úniku provozních 
kapalin, které hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu. Nehoda 
se obešla bez zranění.

15.11.2012 19:41:43

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

169243032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, U pošty 392 Otevření bytu z důvodu nebezpečí z prodlení.15.11.2012 23:28:36

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

169225032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Čachrov, Javorná 61 Pomoc ZZS se snesením pacienky z 2 patra RD do sanity.15.11.2012 14:01:02

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

169220032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 1 Čerpání vody v objektu zámku, k úniku vody do sklepních 
prostor došlo po technické závadě na potrubí. Hasiči vodu 
vyčerpali pommocí kalového čerpadla.

15.11.2012 13:24:13

Stanice Přeštice(L)

Plzeň-městoOkres

169215032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Na Špitálkách 659/1 Při rekonstrukci kuchyně došlo k požáru kuchyňské linky a 
dřevěného obložení za ní. Hasiči požár zlikvidovali 
vysokotlakem a pomocí přetlakové ventilace odvětrali 
prostory bytu. Škody byly vyčísleny předběžně na 10 tisíc 
korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 100 tisíc. Požár 
vznikl vinou nedbalosti opraváře, který měnil varnou desku, 
přičemž neodtlakoval plynové vedení. Plyn byl iniciován při 
řezání úhlovou bruskou.

15.11.2012 10:11:54

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - 
KŘ

Policie ČR

169218032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Smetanovy sady 114/15 Doutnající kelímek v odpadkovém koši hasiči zlikvidovali 
pomocí vody z PET láhve.

15.11.2012 12:53:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.11.2012 8:12 1 3Strana /



169219032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Jateční 1318/3 Vypalování kabelů v opuštěném domě bylo uhašeno před 
příjezdem jednotky.

15.11.2012 13:10:23

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169228032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Rooseveltova Jednotka ve spolupráci s pracovníkem Správy veřejného 
statku města Plzně provedla vstup do Historického 
podzemí, odkud byl cítit těkavý plyn. Po celou dobu 
jednotka měřila koncentrace plynu. Žádné nebezpečné 
hodnoty naměřeny nebyly. Situace konzultována s 
dispečinkem kanalizací, který potvrdil činnost v 
přečerpávací stanici, jež protíná Plzeňské historické 
podzemí. Jednalo se o obalování potrubí pryskyřicí ve 
výkopu. Pracovník města zajistí adekvátní kroky. 

15.11.2012 14:44:20

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

169233032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Křimice                                 Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních aut. Všechna 
vozidla opatřili proti požárnu. Nehoda si vyžádala celkem 4 
zranění klasifikovaná jako lehká a středně těžká. Nikdo 
nemusel být z vozidel vyproštěn. Hasiči spolupracovali se 
ZZS při ošetření zraněných. 

15.11.2012 16:50:23

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

169239032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chrást, Chrást 108/0 Na trati č. 170 (Plzeň-Praha) srazil vlak osobu, trať byla po 
dobu zásahu a vyšetřování uzavřena. Osoba zraněním 
podlehla. Na místě zasahovali hasiči SŽDC. 

15.11.2012 18:10:15

SŽDC Plzeň, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

169237032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Holoubkov Na 54. km D5 ve směru na Prahu došlo k DN 1 OA, 
nehoda se obešla bez zranění i úniku provozních kapalin. 
Vozidlo bylo namáčknuté bokem na pravá svodidla 
otočené do protisměru. Dle svědka viník DN (kamion ze 
SRN) z místa události ujel. Hasiči místo nehody zajistili 
pomocí CAS a světelného kuželu, odpojili jsme AKU a 
vozidlo zajistili proti požáru. Po příjezdu SSÚD je provoz 
sveden šipkou do jednoho pruhu.

15.11.2012 17:14:56

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

169221032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Stráž, Stráž 0 Otevření bytu z důvodu podezření na úmrtí, což se 
potvrdilo. 

15.11.2012 13:24:55

Stanice Tachov(L), Stráž SMS, AMDS, © (TC) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní zastupitelstvo

169236032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina, Kateřinské Chalupy Osobní auto narazilo do betonového sloupu el vedení. 
Hasiči vyprostili z vozidla dvě osoby a předali je do péče 
ZZS. Z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny. 

15.11.2012 17:02:47

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.11.2012 23:59:5915.11.2012 0:00:00

15.11.2012 - 15.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.11.2012 8:12 2 3Strana /



Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

169242032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Rozvadov, Rozvadov OA narazilo do stromu a bylo odmrštěno do silnice. 
Průjezdný zůstal pouze jeden jízní pruh. Řidič ze značně 
zdemolovaného auta vyvázl bez zranění. Sám si povolal na 
místo odtahovou službu. Té hasiči pomohli s naložením 
vraku a dále odstranili ze silnice části zdemolovaného auta, 
střepy a uniklé provozní kapaliny.

15.11.2012 23:18:49

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

1

0 0

0

10

100

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.11.2012 23:59:5915.11.2012 0:00:00

15.11.2012 - 15.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.11.2012 8:12 3 3Strana /


